ПРОТОКОЛ № 53/2019

заседания коллегии Ассоциации Саморегулируемая организация

«Межрегиональный союз кадастровых инженеров»

(Ассоциация СРО  «МСКИ»)

г. Екатеринбург

ул. Московская, д.195, офис 1126

Время проведения: 10.00-11.00 (время местное)

«30» декабря 2019 года

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОЛЛЕГИИ: Лебедева Л.Г.

Согласно п. 6.3. Положения о постоянно действующем коллегиальном органе

управления Ассоциации Саморегулируемая организация «Межрегиональный союз

кадастровых инженеров» (далее – Ассоциация, Ассоциация СРО «МСКИ») на

заседаниях Коллегии председательствует Председатель Коллегии Ассоциации.

ЧЛЕНЫ КОЛЛЕГИИ: Коновалов В.Е., Тарелкин Е.П., Сероева Н.В., Горшков О.И.,

Греков А.А., Белых Н.К. (Он-лайн).

Кворум для принятия решений имеется, 7 (семь) членов Коллегии, 100%.

ПРИГЛАШЕННЫЕ: Теплых О.А. – Директор Ассоциации, секретарь заседания

Коллегии (протокол №40 от 11.12.2018).

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение заявлений о принятии в члены Ассоциации;

2. Рассмотрение заявлений об исключении кадастровых инженеров из членов

Ассоциации.

1. СЛУШАЛИ: Рассмотрение заявлений о принятии в члены Ассоциации

  Докладчик О.А. Теплых
Поступили заявления о принятии в члены Ассоциации

РЕШИЛИ: Принять в члены Ассоциации следующих соискателей:

№

п/п

Регистрационный

номер в реестре

членов СРО

ФИО

Идентификационный

номер

квалификационного

аттестата

1. 2260 Альбов Евгений Николаевич 78-11-0349

2. 2261 Бондаренко Павел Константинович 78-13-683

3. 2262 Дысь Николай Николаевич 47-10-0061

4. 2263 Кизим Анна Алексеевна 53-16-261

5. 2264 Красанов Константин Иванович 47-11-0124

6. 2265 Кувшинов Юрий Петрович 47-10-0087

7. 2266 Мосеева Наталья Александровна 11-16-235

8. 2267 Пресняков Сергей Викторович 78-14-856

9. 2268 Синицын Алексей Владимирович 78-13-750

10. 2269 Цуканкова Альбина Николаевна 10-11-0074

11. 2270 Кизим Игорь Павлович 69-16-737

12. 2271 Фефелова Кристина Сергеевна 78-12-752

13. 2272 Трифонов Андрей Михайлович 60-15-0158

14. 2273 Назаров Андрей Валерьевич 60-15-0159

2

15. 2274 Хотеенкова Юлия Леонидовна 78-11-0258

16. 2275 Глухова Надежда Викторовна 52-11-256

17. 2276 Крайнова Наталья Владимировна 47-11-0271

18. 2277 Сироткин Валерий Константинович 37-11-24

19. 2278 Зубко Павел Александрович 37-10-21

20. 2279 Васильев Василий Александрович 37-11-25

21. 2280 Степеннова Ольга Алексеевна 37-12-27

22. 2281 Блинов Константин Сергеевич 37-11-49

23. 2282 Мокеева Зоя Валерьевна 37-14-41

24. 2283 Раздувалова Оксана Валерьевна 37-11-6

25. 2284 Перескоков Антон Павлович 37-13-10

26. 2285 Рунков Роман Александрович 37-16-3

27. 2286 Мохова Елена Викторовна 37-14-9

28. 2287 Найманова Антонина Владимировна 37-13-1

29. 2288 Петухов Сергей Аркадьевич 37-11-48

30. 2289 Афанасьева Наталья Владимировна 37-10-24

31. 2290 Гриценко Жамиля Илфатовна 37-14-20

32. 2291 Румянцев Александр Юрьевич 76-14-408

33. 2292 Умникова Ольга Александровна 37-15-10

34. 2293 Белова Ольга Александровна 37-15-12

35. 2294 Стальмаков Игорь Александрович 37-11-31

36. 2295 Зеленкова Светлана Николаевна 37-10-12

37. 2296 Кочурова Любовь Викторовна 62-15-538

38. 2297 Петров Сергей Владимирович 76-16-474

39. 2298 Зубко Денис Павлович 37-10-22

40. 2299 Дорожкина Анастасия Владимировна 76-16-477

41. 2300 Шаламыгин Василий Львович 76-11-121

42. 2301 Соловьев Иван Олегович 37-14-28

43. 2302 Голубева Татьяна Сергеевна 37-12-32

44. 2303 Адушева Наталия Викторовна 37-10-33

45. 2304 Стальмаков Станислав Олегович 37-15-4

46. 2305 Золдак Сергей Анатольевич 38-12-437

47. 2306 Шемякова Екатерина Юрьевна 52-14-839

48. 2307 Погудина Олеся Николаевна 01-14-315

49. 2308 Спицына Ирина Николаевна 01-14-314

50. 2309 Зуева Наталья Васильевна 01-15-389

51. 2310 Пономарева Екатерина Андреевна 38-16-846

ГОЛОСОВАЛИ: За – единогласно.

2. СЛУШАЛИ: Рассмотрение заявления об исключении кадастровых инженеров из

членов Ассоциации

Докладчик О.А. Теплых

Поступили заявления о добровольном выходе из членов Ассоциации

РЕШИЛИ: Исключить из членов Ассоциации кадастровых инженеров на основании

пункта 2 части 15 статьи 29 Федерального закона РФ от 24.07.2007г. №221-ФЗ (по

заявлению о добровольном выходе):

3

№

п/п

Регистрационный

номер в реестре

членов СРО

ФИО Идентификационный

номер

квалификационного

аттестата

1. 0803 Сажаева Татьяна Станиславовна 66-10-103

2. 0139 Галимбеков Данил Рашитович 66-11-290

3. 1676 Самойличенко Сергей Георгиевич 34-11-116

4. 1540 Шостак Наталья Викторовна 55-13-397

В течение 1 (одного) рабочего дня со дня принятия данного решения исключить

сведения о кадастровом инженере из реестра членов Ассоциации, направить копию

данного решения:

- в орган государственного надзора;

- кадастровому инженеру, исключенному из Ассоциации в соответствии с данным

решением;

- юридическим лицам, с которыми кадастровый инженер заключил трудовой договор, в

случае, если информация о заключенном трудовом договоре ранее предоставлялась в

Ассоциацию.

ГОЛОСОВАЛИ: За – единогласно.

Председатель Коллегии Ассоциации                                                                  Л.Г. Лебедева

Секретарь заседания Коллегии Ассоциации                                                        О.А. Теплых